



Стальной Двор

Республика Казахстан
 ТОО "Стальной Двор - Астана"
 060006, г. Атырау, ул. Куттыгай батыра 7/1
 тел: +7-701-082-88-26; +7-701-084-11-98; +7-
 (7122)-30-47-07
 e-mail: atyrau@sd-astana.kz
 www.sd-astana.kz

БИН 110240017618 Филнал АО ДБ "Альфа-Банк" в г. Астана БИК ALFAKZKA p/c KZ819470398991341777

Прайс лист от 13.06.2022 г.

Погрузка осуществляется только в открытый кузов!!!

Предоставляем услуги по доставке и резке товара. Действует гибкая система скидок!!!

Отдел продаж:

Жансая 8 (701) 084 11 98; 8 (7122) 30 47 07; kzz@sd-astana.kz

Зарина 8 (701) 084 12 04; 8 (701) 082 88 26 ; izb@sd-astana.kz

Ольга 8 (701) 082 88 29; 8 (7122) 30 47 17 ; god@sd-astana.kz

Адрес: г.Атырау, ул.Загородная 1,здание

гурьевснаб 104каб

Режим работы: Понедельник - Пятница 09:00 - 18:00

Наименование	Размер, мм	Цена за 1 тн. (в т.ч.НДС 12%)	Вес 1 шт., кг	Длина, мм	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.
Катанка, ГОСТ 30136-95	6,5	357 000	900	бухты		321 300
	8,0	357 000	950			339 150
Арматура АІ ГОСТ 5781-82	6,0	372 000	1,6	6000	99	595
	6,5	372 000	1,65	6000	102	614
	8,0	372 000	2,61	6000	162	971
	10	397 000	4	6000	265	1 588
	10	397 000	8	12000	265	3 176
	12	377 000	12	12000	377	4 524
	14	367 000	14,7	12000	450	5 395
	16	367 000	20	12000	612	7 340
	18	367 000	27	12000	826	9 909
	20	367 000	31	12000	948	11 377
	22	367 000	37	12000	1 132	13 579
Арматура АІІ ГОСТ 34028-2016	8	392 000	2,8	6000	183	1 098
	10	359 000	8	12000	239	2 872
	12	350 000	12	12000	350	4 200
	14	345 000	14,7	12000	423	5 072
	16	345 000	20	12000	575	6 900
	18	345 000	27	12000	776	9 315
	20	345 000	31	12000	891	10 695
	22	345 000	37	12000	1 064	12 765
	25	345 000	51	12000	1 466	17 595
	28	345 000	59	12000	1 696	20 355
	32	345 000	78	12000	2 243	26 910
Арматура АІІ ГОСТ 34028-2016 (Киргизия)	12	335 000	12	12000	335	4 020
	14	335 000	14,7	12000	410	4 925
	16	335 000	20	12000	558	6 700
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	687 000	26	бухты		17 862
	1,6	687 000	70	бухты		48 090
Проволока Вязальная ГОСТ 3282-74	2,5	653 000	101	бухты		65 953
	3,0	653 000	107			69 871
Проволока вязальная оцинкованная	1,2	697 000	26	бухты		18 122
Проволока колючая с двухпроволочной основной оцинкованная d.1,6 мм,шпы d.2,0 мм,200 м	1,6	664 000	13			8 632
Проволока колючая одноосновная ГОСТ 285-69, оцинкованная основа d.2,5 мм,шпы d.2 мм,450-480 м	2,5	812 000	33	бухты		26 796
Проволока колючая "Эконом" 2,5 мм (шп 2,0 мм)	2,5	664 000	18	бухты		11 952
Сетка Рабица оцинкованная ГОСТ 23279-85	2,0*50*50	898 000	26	2000*10000		23 348
	3,0*50*50	898 000	51			45 798
Сетка Арматурная Сварная B500C	10,0*200*200	670 000	70	2000*6000		46 900
Сетка проволочная сварная ГОСТ 2715-75	1,2*25*25	780 000	18	1000*20000		14 040
Сетка проволочная сварная BP-1 ГОСТ 23279-85	4*50*50	487 000	22	2000*3000		10 714
	4*100*100	487 000	12	2000*3000		5 844
	5*100*100	487 000	18	2000*3000		8 766
	4*150*150	487 000	8	2000*3000		3 896
	5*150*150	487 000	12	2000*3000		5 844
(СББ) "Егоза" СТ 923-1910-07-ТОО-01-	СББ-500-50-3	1 500 000	7	бухты		10 500
(СББ) "Егоза" СТ 923-1910-07-ТОО-01-	СББ-600-50-3	1 400 000	9	бухты		12 600

Уголок равнополочный, ГОСТ 8509-93, ст3	25*3	500 000	7,2	6000	600	3 600
	32*4	500 000	12	6000	1 000	6 000
	40*4	500 000	30	12000	1 250	15 000
	40*5	500 000	37	12000	1 542	18 500
	50*5	464 000	48	12000	1 856	22 272
	63*5	464 000	60	12000	2 320	27 840
	75*5	464 000	71	12000	2 745	32 944
	75*6	464 000	84,5	12000	3 267	39 208
	90*6	474 000	102	12000	4 029	48 348
	90*7	474 000	117	12000	4 622	55 458
	100*8	464 000	151	12000	5 839	70 064
	125*8	474 000	191	12000	7 545	90 534
Уголок равнополочный, ГОСТ 8509-93, 09Г2С	140*9	727 000	246	12000	14 904	178 842
	40*4	515 000	33	12000	1 416	16 995
	63*5	479 000	60	12000	2 395	28 740
	75*5	479 000	71	12000	2 834	34 009
Уголок неравнополочный	100*8	479 000	151	12000	6 027	72 329
	100*63*6	560 000	132	12000	6 160	73 920
Швеллер, ГОСТ 8240-89, Ст3	6,5	493 000	75	12000	3 081	36 975
	8	486 000	89	12000	3 605	43 254
	10	486 000	108	12000	4 374	52 488
	12	512 000	130	12000	5 547	66 560
	14	512 000	156	12000	6 656	79 872
	16У/П	512 000	179	12000	7 637	91 648
	18У/П	512 000	210	12000	8 960	107 520
	20У/П	567 000	233	12000	11 009	132 111
	22У/П	567 000	262	12000	12 380	148 554
	24У/П	567 000	306	12000	14 459	173 502
	27У/П	622 000	350	12000	18 142	217 700
	30У/П	622 000	398	12000	20 630	247 556
Швеллер Гнутый	160*60*5	800 000	132	12000	8 800	105 600
Швеллер, ГОСТ 8240-89, 09Г2С	10	584 000	108	12000	5 256	63 072
	14	610 000	156	12000	7 930	95 160
Балка, Гост 26020-83	25 К1	521 000	752	12000	32 649	391 792
	20 Б1	539 000	256	12000	11 499	137 984
	25 Б1	539 000	309	12000	13 879	166 551
	30 Б2	536 000	441	12000	19 698	236 376
	25 Ш1	533 000	540	12000	23 985	287 820
	30 Ш1	521 000	682	12000	29 610	355 322
	35 Ш1	521 000	957	12000	41 550	498 597
	36 М	697 000	695	12000	40 368	484 415
	40 Ш1	515 000	1280	12000	54 933	659 200
	45 Ш1	515 000	1482	12000	63 603	763 230
Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, Ст.3	2,0	451 000	35	1000*2000		15 785
	2,0	451 000	53	1250*2500		23 903
	2,5	449 000	65	1250*2500		29 185
	3,0	449 000	78	1250*2500		35 022
	3	449 000	215	1500*6000		96 535
	4	447 000	236	1250*6000		105 492
	4	447 000	295	1500*6000		131 865
	5	447 000	365	1500*6000		163 155
	6	447 000	430	1500*6000		192 210
	7	447 000	497	1500*6000		222 159
	8	447 000	579	1500*6000		258 813
	10	447 000	715	1500*6000		319 605
	12	447 000	852	1500*6000		380 844
	14	477 000	1003	1500*6000		478 431
	16	477 000	1155	1500*6000		550 935
	20	477 000	1460	1500*6000		696 420
	25	477 000	1797	1500*6000		857 169
	30	477 000	2176	1500*6000		1 037 952
	40	477 000	2903	1500*6000		1 384 731
Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, 09Г2С	4	492 000	295	1500*6000		145 140
	6	492 000	430	1500*6000		211 560
	10	492 000	715	1500*6000		351 780
	12	492 000	852	1500*6000		419 184
	20	517 000	1460	1500*6000		754 820
	25	517 000	1797	1500*6000		929 049
Полоса, ГОСТ 7566-94 Ст.3	40*4	532 000	7,6	6000,00		4 043
Лист горячекатаный с рифлением, ГОСТ 8568-77	50*5	532 000	12	6000,00		6 384
	4	465 000	300	1500*6000		139 500
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	5	465 000	370	1500*6000		172 050
	ПВЛ406	507 000	68	1250*3000		34 476
Лист холоднокатанный, ГОСТ 16523, 08кп/пс	ПВЛ506	507 000	87	1250*3800		44 109
	0,5	493 000	13	1250*2500		6 409
	0,8	493 000	20	1250*2500		9 860
Лист оцинкованный 08 кп/пс	1,0	487 000	25	1250*2500		12 175
	0,5	594 000	13	1250*2500		7 722
	0,8	588 000	20	1250*2500		11 760
	1,0	584 000	30	1250*2500		17 520
	2,5	584 000	63	1250*2500		

Труба оцинкованная ГОСТ 3262	20*2,8	830 000	18	7800	1 915	14 940
Лист (Нержавеяйка) AISI 316	2	1 600 000	35	2000*1000		56 000
Трубы ВГП и ЭСВ ГОСТ 3262-75, ГОСТ 10704-91	дУ 15*2,5	422 000	8,5	5850	613	3 587
	дУ 20*2,5	422 000	10	5800	728	4 220
	дУ 25*2,8	417 000	13,5	5800	971	5 630
	дУ 32*2,8	417 000	17,5	5800	1 258	7 298
	дУ 40*3,5	417 000	47	12000	1 633	19 599
	дУ 65*3,2	417 000	62	10000	2 585	25 854
	дУ 80*3,5	417 000	75	10000	3 128	31 275
	дУ 114*3,5	472 000	118	11700	4 760	55 696
	дУ 133*4,0	472 000	155	11700	6 253	73 160
	дУ 159*8,0	472 000	358	12000	14 081	168 976
Трубы профильные, ГОСТ 8645-68/8639	15*15*1,2 РК	570 000	3,5	6000	333	1 995
	15*15*1,5 РФ	537 000	4,5	6000	403	2 417
	20*20*1,2 РК	570 000	4,3	6000	409	2 451
	25*25*1,5 РК	502 000	6,6	6000	552	3 313
	40*20*1,5 РК	502 000	9,5	6000	795	4 769
	40*40*2,0 РК	478 000	15	6000	1 195	7 170
	40*40*3,0 РФ	442 000	21	6000	1 547	9 282
	50*25*2,0 РК	478 000	15	6000	1 195	7 170
	50*50*2,0 РК	478 000	19,5	6000	1 554	9 321
	50*50*5,0 РФ	442 000	81	12000	2 984	35 802
	60*60*3,0 РФ	442 000	34	6000	2 505	15 028
	60*60*2,0 РК	478 000	23	6000	1 832	10 994
	80*40*2,0 РК	478 000	24	6000	1 912	11 472
	80*40*3,0 РФ	442 000	33	6000	2 431	14 586
	80*80*2,0	478 000	66	12000	2 629	31 548
	80*80*3,0 РК	447 000	92	12000	3 427	41 124
	80*80*4,0РФ	458 000	115	12000	4 389	52 670
	100*100*2,0 РК	447 000	40	6000	2 980	17 880
	100*100*3,0 РК	457 000	112	12000	4 265	51 184
	100*100*4,0 РК	457 000	144	12000	5 484	65 808
	100*100*6,0	457 000	207	12000	7 883	94 599
	100*100*5,0	457 000	178	12000	6 779	81 346
	100*50*3,0	457 000	81	12000	3 085	37 017
	120*120*4,0	472 000	174	12000	6 844	82 128
	120*120*5,0	472 000	215	12000	8 457	101 480
	140*140*4,0	472 000	209	12000	8 221	98 648
	160*160*4,0	492 000	234	12000	9 594	115 128
	180*180*5,0	482 000	326	12000	13 094	157 132
	200*200*6,0	502 000	430	12000	17 988	215 860